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Als unabhängiger Holzwerkstoffhändler arbeiten wir mit mehreren Partnerlieferanten im Bereich Türen zusammen 
und stellen für jeden Auftrag den optimalen Produktmix zusammen.

Ihr Türenspezialist
Kompetenzzentrum Türen

Ab Lager weiss (glatt)

Zusammen mit unseren Partner bieten wir vom Rohling über Fertigtüren bis hin zur Stahlzarge alles aus einer Hand. 

Unser Sortiment

Türrohlinge

Ab Lager / auf Mass Rohling ab Lager

Auf Mass Auf Mass

Fertigtüren Aussentüren

Stahlzargen Brandschutztüren

Langjährige Partnerschaften mit unseren Lieferanten

Spezialitäten:
- Brandschutz

- Schallschutz

- Einbruchschutz

- Schusssichere Türen

- Röntgentüren

- Brandschutztüren

- Massivholztüren



Ihr Fachpersonal

Unsere Stärken

•	 Berechnungen von Devis mit 
- Stahlzargentüren 
- Zimmertüren  
- Aussentüren  
- Haustüren  
- Brandschutztüren  
- Einbruchschutztüren  
- Schusshemmende Türen  
- Schallhemmende Türen  
- Strahlenschutztüren  
- sowie Futtertüren, egal ob stumpf oder überschlagende Ausführung in diversen Oberflächen von 	  
  unbehandelt, Kunstharz belegt bis nach Ihren Wünschen lackiert. 

•	 Beratung in der Ausstellung oder vor Ort
•	 Fachkompetente Auskünfte 
•	 Breite Türenvielfalt (Türenspektrum)
•	 Mithilfe von Massaufnahmen auf der Baustelle
•	 Türenausstellung im Hause Herzog-Elmiger AG
•	 Grosses Lagersortiment diverser Türrohlinge
•	 Grosses Lagersortiment diverser Fertigtüren

Emilio Pellegrini

Produktmanager

Telefon 041 317 50 62
emilio.pellegrini@herzog-elmiger.ch

Markus Furrer

Verkaufsberater Innendienst

Telefon 041 317 50 17
markus.furrer@herzog-elmiger.ch

Thomas Gut

Verkaufsberater Innendienst

Telefon 041 317 50 30
thomas.gut@herzog-elmiger.ch

Attilio Mazzotta

Verkaufsberater Innendienst

Telefon 041 317 50 67
attilio.mazzotta@herzog-elmiger.ch

Armin Nick

Verkaufsberater Innendienst

Telefon 041 317 50 73
armin.nick@herzog-elmiger.ch

Andreas Schertenleib

Verkaufsberater Innendienst

Telefon 041 317 50 18
andreas.schertenleib@herzog-elmiger.ch



Ihre Mitarbeitenden

Herzog-Elmiger AG
Holzwerkstoffe
Amstutzweg 8
6010 Kriens

Telefon	 041 317 50 50
Telefax	 041 317 50 59
mail@herzog-elmiger.ch
herzog-elmiger.ch 09
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